

## زهرا نژاد بهرام در بافت گردی محله چیذر:

# چیذر نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است

محله چیذر با انجام بررسی های همه جانبه و مبتنی بر نیازها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرقد مطهر امامزاده علی اکبر (ع) در مراسم های مذهبی ، نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک خانم دکتر زهرا نژاد بهرام عضو شورای اسلامی شهر تهران در برنامه بافت گردی محله چیذر که با حضور اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک ، مدیریت شهری منطقه ، شورابازان، مدیرمحله و... برگزار شد با بیان خیر فوق اظهار داشت: طرح های توسعه محله ای همه جانب را از نظر محورهای ترافیکی، هویت محله، خدمات هفت گانه، ضوابط و مقررات، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را همه جانبه به اجرا برساند.وی با اشاره به طرح جامع محله چیذر که توسط شورابازی محله و شهرداری منطقه یک انجام شده بود اجرایی شدن آن را منوط به بررسی های همه جانبه طرح

و ابعاد مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چیذر از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سرانه های خدماتی آن تعیین شود. نژاد بهرام ترافیک را مهمترین معضل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی

دانست و گفت: برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ های برج های مسکونی ، مراکز تجاری و استفاده کنیم بدریان نیز با اشاره به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیذر و حضور اقشار مختلف شهروندان



در این محله در مراسم های مذهبی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت مذهبی و فعالیت های فرا منطقه ایی و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن تامین و هم زیرساخت های لازم برای برپایی مراسم های مذهبی فراهم شود.وی گفت: طبق بررسی های انجام شده ، ظرفیت های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارگان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرانه های خدماتی ، آموزشی ، ورزشی و... را توسعه دهیم. شایان ذکر است در ادامه برنامه بافت گردی، خانم دکتر نژاد بهرام و مهندس بدریان و مدیران شهری منطقه در گلزار شهدای چیذر حضور یافتند و به زیارت مرقد مطهر امامزاده علی اکبر (ع) ، مزار شهدای هسته ای، مدافین حرم و امنیت پرداختند و با اهالی محله چیذر به گفتگو نشستند.



کد خبر: 177542 | تاریخ: 1397/9/9 - 12:17

زهرا نژاد بهرام در بافت کردی محله چیتر:

## چیتر نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است

محله چیتر با انجام بررسی های همه جانبه و مبتنی بر نیاز ها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرقد مطهر امامزاده علی اکبر (ع) در مراسم های منجیبی - نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است.



**نوآوران آتاین** - به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حاتم دکتر زهرا نژاد بهرام عضو شورای اسلامی شهر تهران در برنامه بافت کردی محله چیتر که با حضور اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک، مدیریت شهری منطقه، شورابازان، مدیر محله و... برگزار شد با بیان جبر فوق اظهار داشت، طرح های توسعه محله ای همه جواب را از نظر محورهای ترافیکی، هویت محله، خدمات حقت گام، ضوابط و مقررات، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را همه جانبه به اجرا برساند.

وی با اشاره به طرح جامع محله چیتر که توسط شورابازان محله و شهرداری منطقه یک انجام شده بود اجرایی شدن آن را ملوط به بررسی های همه جانبه طرح و ابعاد مختلف آن دانست و گفت در طرح توسعه محله چیتر از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سرانه های خدماتی آن تامین شود.

نژاد بهرام درافیک را مهمترین معضل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی دانست و گفت برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ های برج های مسکونی، مراکز تجاری و... استفاده کنیم.

بدریان نیز با اشاره به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیتر و حضور اقشار مختلف شهروندان در این محله در مراسم های منجیبی، حاضر نشان ساختن این محله با توجه به بافت منجیبی و فعالیت های فرا منطقه ای و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن تامین و هم زیرساخت های لازم برای برابری مراسم های منجیبی فراهم شود.

وی گفت: طبق بررسی های انجام شده، ظرفیت های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و آمینوزیم با همکاری سایر ارکان ها و انزات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرانه های خدماتی، آموزشی، ورزشی و... را توسعه دهیم.

شاپان دکتر است در ادامه برنامه بافت کردی، حاتم دکتر نژاد بهرام و مهندس بدریان و مدیران شهری منطقه در گزارش شفاهی چیتر حضور یافتند و به زیارت مرقد مطهر امامزاده علی اکبر (ع)، مرزاهدای حسنه ای، مذاکرات حرم و امنیت پرداختند و با اهالی محله چیتر به گفتگو نشستند.





■ محله چیذر در منطقه یک تهران، بافتی مذهبی با فعالیت هایی فرامنطقه ای و ملی است که بایست به این محله توجه ویژه ای داشت.

اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک در بافت گردی محله چیذر:

■ با توجه به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان محله چیذر و حضور اقشار

مختلف شهروندان در این محله در مراسم های مذهبی، این محله با توجه به بافت مذهبی و فعالیت های فرا منطقه ای و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن تامین و هم زیرساخت های لازم برای برپایی مراسم های مذهبی فراهم شود.

■ وی گفت: طبق بررسی های انجام شده ، ظرفیت های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم همکاری سایر ارگان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرانه های خدماتی ، آموزشی ، ورزشی و... را توسعه دهیم.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

پایان



روزانه مطبوعاتی  
شهرداری منطقه یک





اسکندری شهردار ناحیه هشت با اعلام  
خبر فوق اظهار داشت: با هدف رفع  
آبگرفتگی در زمان بارندگی در زیر گذر  
قیطریه، نهر قدیمی مستهلک ضلع شرقی  
معبر پوشانده شده و جدول گذاری نهر  
ضلع غرب معبر انجام و کف کشی های  
مورد نیاز نیز در آینده نزدیک انجام  
خواهد شد.

#شهرداری\_منطقه\_یک  
#ناحیه\_هشت

◆ ساماندهی حوضچه رسوبگیر زیر گذر  
قیطریه در حال انجام است.  
به گزارش روابط عمومی شهرداری  
منطقه یک، پیرو بازدید اسماعیل بدریان  
سرپرست شهرداری این منطقه از زیر  
گذر قیطریه و دستور موکد ایشان در  
رسیدگی به حوضچه رسوبگیر آن ناحیه،

## کمبود پارکینگ مشکل بافت های فرسوده

عضو هیات ریسمه شورای شهر تهران در ادامه بافت گردی و بازدید از محله چیدر- گفت: کمبود پارکینگ مشکل بافت های فرسوده است.



به گزارش **خبرگزاری شبستان** - «زهرا نژادبهرام» در ادامه بافت گردی های خود با محوریت بررسی بافت فرسوده، بهسازی و مقاوم سازی، به محله چیدر در منطقه یک شهر تهران رفت.

عضو هیات ریسمه **شورا و رییس کمیته شهرسازی و معماری** پس از گفت و گو با مدیران و مسئولان منطقه و محله و نیز شورابارها در سرای محله، طی بازدید از محله در جریان مشکلاتی قرار گرفت که راجع به آن گفتگو به عمل آمده بود. اهالی و مسئولان یکی از مهم ترین مشکلات محله را معضل کمبود پارکینگ می دانند.

بر اساس این گزارش ترافیک بسیار زیاد هم به دلیل مرجعیت برخی مساجد محل و هیات های مذهبی، مشکلات عدیده ای در رفت و آمد اهالی محل ایجاد کرده است.

گفتنی است، محله ی چیدر ۱۸ هزار سکنه دارد در حالی که ظرفیت محله ۴۰۰۰ نفر بود. نژادبهرام با شنیدن مشکلات عمده محله و گفت وگو با مسئولان، بر ظرفیت های موجود در محله با توجه به طرح توسعه محله اشاره کرد و همسو و هماهنگ کردن این پیشنهادهای با طرح توسعه را ضروری دانست.



## کمبود پارکینگ مشکل بافت های فرسوده

عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران در ادامه بافت گردی خود از محله چیتزر بازدید کرد.

۹۸۷۹۸۷ که خبر

۱۳۹۷

۱۳۹۷ - ۱۳۹۷

اخبار شورای پنجم - شورای شهر

لینک کوتاه: [parzine.com/002200](http://parzine.com/002200)



زهرآ نژادبهرام، عضو هیات رئیسه شورا و رئیس کمیته شهرسازی و معماری، در ادامه بافت گردی های خود با محوریت بررسی بافت فرسوده، بهسازی و مقاوم سازی، به محله چیتزر در منطقه یک شهر تهران رفت.

این عضو شورا، پس از گفت و گو با مدیران و مسئولان منطقه و محله و نیز شورابیارها در سرای محله، طی بازدید از محله در جریان مشکلاتی قرار گرفت که راجع به آن گفتگو به عمل آمده بود. اهالی و مسئولان یکی از مهم ترین مشکلات محله را معضل کمبود پارکینگ می دانند.

بر اساس این گزارش ترافیک بسیار زیاد هم به دلیل مرجعیت برخی مساجد محل و هیات های مذهبی، مشکلات عدیده ای در رفت و آمد اهالی محل ایجاد کرده است.

گفتنی است محله ی چیتزر ۱۸هزار سکنه دارد در حالی که ظرفیت محله ۴۰۰۰ نفر بوده، نژادبهرام با شنیدن مشکلات عمده محله و گفت وگو با مسئولان، بر ظرفیت های موجود در محله یا توجه به طرح توسعه محله اشاره کرد و همسو و هماهنگ کردن این پیشنهادها با طرح توسعه را ضروری دانست.

لینک تصاویر: <http://shora.tehran.ir/default.aspx?tabid=1114&ArticleId=14261>

# بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



زهره نژاد بهرام در بافت گردی محله چیذر:

## چیذر نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است

انتظارات ساکنان آن تأمین و هم زیرساخت های لازم برای برپایی مراسم های مذهبی فراهم شود  
وی گفت: طبق بررسی های انجام شده، ظرفیت های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارگان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرنانه های خدماتی، آموزشی، ورزشی و... را توسعه دهیم.

شایان ذکر است در ادامه برنامه بافت گردی، خاتم دکتر نژاد بهرام و مهندس بدریان و ومدیران شهری منطقه در گذار شهدای چیذر حضور یافتند و به زیارت مرقد معطر امامزاده علی اکبر چیذر(ع)، مزار شهدای هسته ای، مدافعین حرم و امنیت پرداختند و با اهالی محله چیذر به گفتگو نشستند.

شهرداری منطقه یک انجام شده بود اجرایی شدن آن را منوط به بررسی های همه جانبه طرح و ابعاد مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چیذر از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سرنانه های خدماتی آن تأمین شود.

نژاد بهرام ترافیک را مهمترین معضل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی دانست و گفت: برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ های برج های مسکونی، مراکز تجاری و... استفاده کنیم.

بدریان نیز با اشاره به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیذر و حضور اقشار مختلف شهروندان در این محله در مراسم های مذهبی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت مذهبی و فعالیت های فرا منطقه ای و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم

محله چیذر با انجام بررسی های همه جانبه و مبتنی بر نیاز ها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرقد معطر امامزاده علی اکبر (ع) در مراسم های مذهبی، نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است.

**به گزارش امتیاز:** خاتم دکتر زهره نژاد بهرام عضو شورای اسلامی شهر تهران در برنامه بافت گردی محله چیذر که با حضور اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک، مدیریت شهری منطقه، شورایاران، مدیرمحله و... برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت: طرح های توسعه محله ای همه جوانب را از نظر محورهای ترافیکی، هویت محله، خدمات هفت گانه، ضوابط و مقررات، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را همه جانبه به اجرا برساند. وی با اشاره به طرح جامع محله چیذر که توسط شورایاری محله و





## چیدر نیازمند اجرای طرح توسعه‌ی محله‌ای است

محله چیدر با انجام بررسی‌های همه‌جانبه و مبتنی بر نیازها و انتظارات ساکنان و زیارت‌کنندگان مرقده مطهر امامزاده علی‌اکبر (ع) در مراسم‌های مذهبی، نیازمند اجرای طرح توسعه‌ی محله‌ای است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک خاتم دکتر زهرا نژاد بهرام عضو شورایی اسلامی شهر تهران در برنامه‌ی بافت‌گردی محله چیدر که با حضور اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک، مدیریت شهری منطقه، شوراییاران، مدیر محله و... برگزار شد با بیان خبر فوق‌الظهار داشت: طرح‌های توسعه محله‌ای همه‌جانبه را از نظر محورهای ترافیکی، هویت محله، خدمات هفت‌گانه، ضوابط و مقررات، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می‌دهد تا بتواند توسعه را همه‌جانبه به اجرا برساند.

وی با اشاره به طرح جامع محله چیدر که توسط شوراییاری محله و شهرداری منطقه یک انجام شده بود اجرایی شدن آن را منوط به بررسی‌های همه‌جانبه طرح و ابعاد مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چیدر از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سرانه‌های خدماتی آن تامین شود.

نژاد بهرام ترافیکی را مهمترین معضل تهران به خصوص در بافت‌های فرسوده و قدیمی دانست و گفت: برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت‌های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ‌های برج‌های مسکونی، مراکز تجاری و استفاده کنیم.

بدریان نیز با اشاره به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیدر و حضور اقشار مختلف شهروندان در این محله در مراسم‌های مذهبی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت مذهبی و فعالیت‌های فرا منطقه‌ای و ملی آن نیازمند ساماندهی همه‌جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن تامین و هم زیرساخت‌های لازم برای برپایی مراسم‌های مذهبی فراهم شود.

وی گفت: طبق بررسی‌های انجام شده، ظرفیت‌های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارگان‌ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرانه‌های خدماتی، آموزشی، ورزشی و... را توسعه دهیم.

شایان ذکر است در ادامه برنامه بافت‌گردی، خاتم دکتر نژاد بهرام و مهندس بدریان و ومدیران شهرداری منطقه در گلزار شهدای چیدر حضور یافتند و به زیارت مرقده مطهر امامزاده علی‌اکبر چیدر (ع)، مزار شهدای هسته‌ای، مدافعین حرم و امنیت پرداختند و با اهالی محله چیدر به گفتگو نشستند.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک



## چیزد نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است

محله چیزد با انجام بررسی های همه جانبه و مبتنی بر نیازها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرقد مطهر امامزاده علی اکبر (ع) در مراسم های مذهبی، نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک خانم دکتر زهرا نژاد بهرام عضو شورای اسلامی شهر تهران در برنامه بافت گردی محله چیزد که با حضور اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک، مدیریت شهری منطقه، شوراباران، مدیر محله و... برگزار شد با بیان خیر فوق اظهار داشت: طرح های توسعه محله ای همه جوانب را از نظر محورهای ترافیکی، هویت محله، خدمات هفت گانه، ضوابط و مقررات، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را همه جانبه به اجرا برساند. وی با اشاره به طرح جامع محله چیزد که توسط شوراباری محله و شهرداری منطقه یک انجام شده بود اجرایی شدن آن را منوط به بررسی های همه جانبه طرح و ابعاد مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چیزد از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سرانه های خدماتی آن تامین شود. نژاد بهرام ترافیک را مهمترین معضل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی دانست و گفت: برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ های برج های مسکونی، مراکز تجاری و... استفاده کنیم. بدریان نیز با اشاره به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیزد و حضور اقشار مختلف شهروندان در این محله در مراسم های مذهبی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت مذهبی و فعالیت های فرا منطقه ای و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن تامین و هم زیرساخت های لازم برای برپایی مراسم های مذهبی فراهم شود. وی گفت: طبق بررسی های انجام شده، ظرفیت های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارگان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرانه های خدماتی، آموزشی، ورزشی و... را توسعه دهیم.



## معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک: پایانه حمل و نقل عمومی شمال شرق تهران احداث شد

پایانه حمل و نقل عمومی شمال شرق تهران با هدف ساماندهی، بهسازی و آرایه خدمات رسانی بهینه به شهروندان و دانشجویان مجتمع دانشگاهی ولایت، در ضلع شمالی مترو قائم (عج) احداث شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس محمد خردمند معاون حمل و نقل ترافیک شهردار منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: احداث ایستگاه تاکسی و اتوبوس در مجاورت مترو قائم (عج) نقش مهمی در خدمات رسانی به ساکنان محله های سوهانک، شهرک های محلاتی، قائم (عج)، لاله، پردیس و دانشجویان مجتمع دانشگاهی ولایت دارد.

وی گفت: این پایانه به متراژ یک هزار و ۹۰۰ متر مربع با برآورد هزینه ایی بالغ بر ۴۵۰ میلیون تومان طراحی، اجرا و به بهره برداری رسید.

خردمند تصریح کرد: افزایش تعداد ناوگان حمل و نقلی با هدف اشتغال اتوبوسرانان و تاکسیرانان باراه اندازی ایستگاه های تاکسی متروی قائم (عج)، مینی سیتی، شهرک لاله و... به مجتمع دانشگاهی ولایت و ایستگاههای اتوبوس شهرک پردیس - قائم (عج)، شهرک قائم (عج) - پایانه تجریش و سوهانک - سه راه ضرابخانه از اقدامات اجرایی در این محدوده بوده است.

وی افزود: به جهت هدایت مراجعین به مجتمع دانشگاهی مذکور تعدادی تابلوی هدایت مسیر نیز طراحی و همچنین به سبب جلوگیری از تداخل حرکتی، دوربرگردان خیابان شهید سوهانی مقابل درب شرقی مجتمع مسدود و پارکینگ ضلع جنوبی مجتمع ساماندهی و در خصوص ایجاد دسترسی از خیابان سوهانی به آن هماهنگی های اولیه صورت گرفته است.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



دفتر شورای شهر تهران

«چیدرز» نیازمند اجرای طرح توسعه محله ای است



شهرتاران- دفتر شورای شهر تهران گفت: محله چیدرز با انجام بررسی های همه جانبه و متسی بر نیازها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرقده مطهر امامزاده علی اتر (چیدرز) نیازمند توسعه محله ای است.

به گزارش خبرنگار مهر، زهرا نژاد بهرام در جلسه برنامه یافتگی محله «چیدرز» که با حضور مسئولین مدیران سرپرست شهرداری منطقه یک تهران، مدیران شهری منطقه ۱، شهوتاران، مدیران و... برگزار شد، با بیان خبر فوق اظهار داشت: طرح های توسعه محله ای همه جانب را از نظر محاسباتی، اقتصادی، کیفیت محله، خدمات هفتگی، خدمات فوری و... و مقرر است، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را همه جانبه به اجرا برساند.

وی با اشاره به طرح جامع محله «چیدرز» که توسعه شهرداری محله و شهرداری منطقه یک تهران انجام شده بود، ابراز نگرانی کرد و افزود: با توجه به بررسی های همه جانبه طرح و بهاد مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چیدرز از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به کیفیت این محله سرنوشت های احتمالی آن گامی شود.

نژاد بهرام ترافیک را مهمترین مشکل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی دانست و گفت: برای حل این مشکل باید از مشارکت شهوتاران و فرقی های دیگر محله مثل فرقی پارکینگ های بزرگ های مسکونی، مراکز تجاری و... استفاده کرد.

بهرام نیز با اشاره به صحبت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیدرز و حضور انظار مختلف شهوتاران در این محله در مراسم های ماهی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت قدیمی و فعالیت های فرا منطقه این و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن گامی و هم زیادهای های لازم برای برپایی مراسم های مذهبی فراهم شود.

وی گفت: طبق بررسی های انجام شده، فرقی های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارگان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیک آن را ساماندهی کنیم و سرنوشت های احتمالی آن گامی و... را توسعه دهیم.

شایان ذکر است در ادامه برنامه یافتگی، دکتر نژاد بهرام و مهندس بهرام و مدیران شهری منطقه یک تهران شورای چیدرز حضور یافتند و به زیارت مرقده مطهر امامزاده علی اتر (چیدرز)، مزار شهدای هفتگی ای، ماسه های حرم و امنیت پرداختند و با اهل محله چیدرز به گفتگو نشستند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک



# بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



محله چندر با انجام بررسی های شمه جانیه و مبتنی بر نیاز ها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرفد مظهر امامزاده علی اکبر (ع) در مراسم های مذهبی ، نیازمند اجرای طرح توسعه ک محله ای است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک خانم دکتر زهرا نژاد بهرام عضو شورای اسلامی شهر تهران در برنامه یافت گردی محله چندر که با حضور اسفاحیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک ، مدیریت شهری منطقه ، شوراباران، مدیرمحله و... برگزار شد با بیان خیر فوق اظهار داشت: طرح های توسعه محله ای شمه جانیه را از نظر محورهای ترافیکی، صوت محله، خدمات شفت گانه، ضوابط و مقررات، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را شمه جانیه به اجرا برساند وی با اشاره به طرح جامع محله چندر که توسط شوراباری محله و شهرداری منطقه یک انجام شده بود اجرایی شدن آن را منوط به بررسی های شمه جانیه طرح و ابعاذ مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چندر از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سراه های -خدماتی آن نامین شود.

نژاد بهرام ترافیک را مهمترین معضل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی دانست و گفت: برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ های برج های ، مسکونی ، مراکز تجاری و... استفاده کنیم

بدریان نیز با اشاره به جمعیت 18 هزار نفری ساکنان چندر و حضور افشار مختلف شهروندان در این محله در مراسم های مذهبی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت مذهبی و فعالیت های فرا منطقه ای و ملی آن نیازمند ساماندهی شمه جانیه است تا هم انتظارات ساکنان آن نامین و هم زیرساخت های لازم برای برپایی مراسم های مذهبی فراهم شود

وی گفت : طبق بررسی های انجام شده ، ظرفیت های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارگان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم . و سراه های خدماتی ، آموزشی ، ورزشی و... را توسعه دهیم

شایان ذکر است در ادامه برنامه یافت گردی، خانم دکتر نژاد بهرام و مهندس بدریان و مدیران شهری منطقه در گلزار شهدای چندر حضور یافتند و به زیارت مرفد مظهر امامزاده علی اکبر (ع) ، عزرا شهدای -فلسفه آف، مدافعین حرم و امنیت پرداختند و با اطلاق محله چندر به گنگو بستند



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک



## چیدر نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است

تاریخ انتشار: ۰۹ - آذر ۱۳۹۷ - اخبار شهرداری ها

**بایگاہ خبری روابط عمومی شهرداری ها - محله چیدر** با انجام بررسی های همه جانبه و مبتنی بر نیاز ها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرقد مطهر امامزاده علی اکبر (ع) در مراسم های منتهی ، نیازمند اجرای طرح توسعه ی محله ای است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک خاتم دکتر زهرا نژاد بهرام عضو شورای اسلامی شهر تهران در برنامه یافت گردی محله چیدر که با حضور اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک ، مدیریت شهری منطقه ، شوراباران، مدیرمحله و... برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت: طرح های توسعه محله ای همه جوانب را از نظر محورهای ترافیکی، هویت محله، خدمات هفت گانه، ضوابط و مقررات، نمازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را همه جانبه به اجرا برساند.

وی با اشاره به طرح جامع محله چیدر که توسط شوراباری محله و شهرداری منطقه یک انجام شده بود اجرایی شدن آن را منوط به بررسی های همه جانبه طرح و ابعاد مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چیدر از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سرنانه های خدماتی آن تامین شود.

نژاد بهرام ترافیک را مهمترین معضل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی دانست و گفت: برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ های برج های مسکونی ، مراکز تجاری و... استفاده کنیم

بدریان نیز با اشاره به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیدر و حضور اقشار مختلف شهروندان در این محله در مراسم های منتهی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت منتهی و فعالیت های فرا منطقه ای و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن تامین و هم زیرساخت های لازم برای برپایی مراسم های منتهی فراهم شود. وی گفت : طبق بررسی های انجام شده ، ظرفیت های گوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارگان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرنانه های خدماتی ، آموزشی ، ورزشی و... را توسعه دهیم .

شاهان ذکر است در ادامه برنامه یافت گردی، خاتم دکتر نژاد بهرام و مهندس بدریان و مدیران شهری منطقه در گلزار شهدای چیدر حضور یافتند و به زیارت مرقد مطهر امامزاده علی اکبر چیدر(ع) ، مزار شهدای هسته ای، مدافعین حرم و امنیت پرداختند و با اهالی محله چیدر به گفتگو نشستند.



### «چیدر» نیازمند اجرای طرح توسعه محله ای است

اقتصاد ایران - خبرنگار - عضو شورای شهر تهران گفت: محله چیدر با انجام بررسی های همه جانبه و مبتنی بر نیازها و انتظارات ساکنان و زیارت کنندگان مرقد مطهر امامزاده علی اکبر (ع) نیازمند توسعه محله ای است.



به گزارش خبرنگار مهر، زهرا نژاد بهرام در حاشیه برنامه در حاشیه برنامه بافت کردی محله «چیدر» که با حضور اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک تهران، مدیریت شهری منطقه، شورایاریان، مدیر محله و... برگزار شد، با بیان خبر فوق اظهار داشت: طرح های توسعه محله ای همه جوانب را از نظر محورهای ترافیکی، هویت محله، خدمات هفت کانه، ضوابط و مقررات، نیازها و انتظارات ساکنان محل و... مورد توجه قرار می دهد تا بتواند توسعه را همه جانبه به اجرا برساند.

وی با اشاره به طرح جامع محله «چیدر» که توسط شورایاری محله و شهرداری منطقه یک تهران انجام شده بود، اجرایی شدن آن را منوط به بررسی های همه جانبه طرح و ابعاد مختلف آن دانست و گفت: در طرح توسعه محله چیدر از این طرح جامع منطقه نیز استفاده خواهد شد تا با توجه به جمعیت این محله سرانه های خدماتی آن تامین شود.

نژاد بهرام ترافیک را مهم ترین مشکل تهران به خصوص در بافت های فرسوده و قدیمی دانست و گفت: برای حل این معضل باید از مشارکت شهروندان و ظرفیت های دیگر محله مثل ظرفیت پارکینگ های برج های مسکونی، مراکز تجاری و... استفاده کنیم.

بدریان نیز با اشاره به جمعیت ۱۸ هزار نفری ساکنان چیدر و حضور اقشار مختلف شهروندان در این محله در مراسم های مذهبی، خاطر نشان ساخت: این محله با توجه به بافت مذهبی و فعالیت های فرا منطقه ای و ملی آن نیازمند ساماندهی همه جانبه است تا هم انتظارات ساکنان آن تامین و هم زیرساخت های لازم برای برپایی مراسم های مذهبی فراهم شود.

وی گفت: طبق بررسی های انجام شده، ظرفیت های کوناگون محله مورد بررسی قرار گرفته و امیدواریم با همکاری سایر ارکان ها و ادارات بتوانیم بافت فرسوده این محله و وضعیت ترافیکی آن را ساماندهی کنیم و سرانه های خدماتی، آموزشی، ورزشی و... را توسعه دهیم.

شایان ذکر است در ادامه برنامه بافت کردی، خانم دکتر نژاد بهرام و مهندس بدریان و ومدبران شهری منطقه در کنار شهدای چیدر حضور یافتند و به زیارت مرقد مطهر امامزاده علی اکبر چیدر(ع)، مزار شهدای هسته ای، مدافعین حرم و امنیت پرداختند و با اهالی محله چیدر به گفتگو نشستند.

